

Periodeplan for 8EF, uke 15 og 17



Info:

Uke 15:

Tirsdag: kl 10.10 er det påskejakt for hele ungdomstrinnet!

Torsdag: Tur opp Fløyen

Uke 17:

Mandag: 2. påskedag - FRI

Uke 15	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	Samfunnsfag	Kroppsøving		Tur dag med hele 8. trinn til Fløyen. Mer info kommer.	Språk/ Arbeidslivsfag
09.40-10.40	Samfunnsfag	Matematikk	Matematikk		Matematikk
	Spising	Spising	Spising		Spising
11.20-12.20	Naturfag	Kunst og håndverk	Norsk		Norsk
12.30-13.30	KRØ		Norsk		Norsk
13.40-14.40 /onsdag 15.10	KRLE		Valgfag		

Uke 17	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	2. påskedag FRI	Kroppsøving		Samfunnsfag	Språk/ Arbeidslivsfag
09.40-10.40		Matematikk	Matematikk	KRLE/Samf.	Matematikk
		Spising	Spising	Spising	Spising
11.20-12.20		Kunst og håndverk	Norsk	Naturfag	Norsk
12.30-13.30			Norsk	Engelsk	Norsk
13.40-14.40 /onsdag 15.10				Valgfag	Engelsk

Aktivitetsplan skoleåret 2024/2025

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
15	<p>07.04</p> <p>8EF KRLE: Fremføring påskeevangeliet</p> <p>8EF Naturfag: Fremføre video eller presentasjonen om energi.</p>	<p>Kl. 10:10: Påskejakt for hele ungdomstrinnet</p>		<p>8ef Engelsk: Word test with sentences</p>	<p>Spansk (Hanne): Test, grammatikk, se arbeidsplan</p> <p>Fransk: Prøve i emnet "Mon temps libre"</p> <p>8ef Engelsk: Word test with sentences (I utdanningsvalg.)</p>
16	Påskeferie				
17	<p>2. påskedag FRI</p>			<p>8ef engelsk: skriftlig prøve om boken du har lest</p>	

Fag og tema	
<p>Norsk 8EF uke 13-14</p> <p>Tema: Språk og kultur</p> <p>Hvorfor har språket blitt som det er blitt? Og hvorfor har vi flere språk i Norge? Vi repeterer noen av ordklassene og gjør et lite dykk i norsk språkhistorie.</p> <p>Parallelt med dette kommer vi til å lese i <i>Hest, hest, tiger, tiger</i> av Mette Eike Neerlin, og fortsette reisen i påskelabyrinten.</p>	<p>Samfunnsfag 8AB</p> <p>8EF:</p> <p>Uke 15: Ingen samfunnsfag</p> <p>Uke 17: Kamp om land og folk</p>

<p>Naturfag 8EF Tema: Energi - Det som får alt til å skje Deltemaer: Energi og overføring av energi, hvor kommer energi fra og hvor blir den av? Energi og partikler, vannets kretsløp.</p>	<p>Matematikk uke 15-17 8EF Tema: Likninger</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kunne tolke og lage likninger ut fra en praktisk situasjon - Kunne veksle mellom å beskrive en likning som tekst, med symboler og med tegninger - Kunne løse likninger på ulike måter og forklare og argumentere for egne løsningsstrategier - Kunne undersøke og vurdere om løsningen av en likning er riktig
<p>Engelsk 8CD: 8EF: Topic: Reading Aims: We work with sparking the joy of reading, by choosing your own English novel to read, and by talking about our reading in class.</p>	<p>Kroppsøving 8EF Tema: Grunntrening; styrke og utholdenhet. GullBarbie: Kroppspress og psykisk helse</p>
<p>KRLE 8EF Tema: Hvorfor feirer mange kristne påske? Vi leser og dramatiserer påskeevangeliet. Uke 17: ingen KRLE</p>	<p>Kunst og håndverk Tema: Logo og designprosess Design en logo og overføre til et klesplagg/stoff. Designprosess dokumenteres fra idé til ferdig produkt.</p>
<p>Tysk. Tema: Das Jahr= året Kunne måneder, dager, farger. Kunne fortelle om de ulike årstidene Kunne ordenstall</p>	<p>Spansk (Hanne) Tema: El tiempo libre Mål: Se Classroom</p> <p>Spansk (Saúl) Tema: El tiempo libre. Mål: Se i Classroom</p>

<p>Fransk Tema: Mon temps libre / À table Mål: Vi runder av emnet om fritid med en skriftlig prøve du selv har laget i uke 15. Starter på nytt tema om mat etter påskeferien.</p>	<p>Engelsk fordypning Tema: Britisk historie. Mål: - Kan fortelle om viktige hendelser eller perioder i britisk historie. - kan fortelle om en viktig figur i britisk historie - kan lage en tidslinje</p>
<p>Valgfag:</p> <p>Alle grupper i fysisk: Følg med på Classroom for beskjed om vi skal være inne eller ute, og hva du eventuelt trenger av utstyr.</p> <p>Ragnhild sin gruppe fysisk: Uke 15: Oppgave om fysisk og psykisk helse, oppmøte klasserom 16. Uke 17: Ute/fortsette med oppgave - følg med på Classroom for info.</p> <p>Grethe sin gruppe fysisk: Uke 15: ute, se egen info på classroom Uke 17: Oppgave om fysisk og psykisk helse, oppmøte klasserom 13.</p> <p>Friluftsliv: Følg med på classroom</p> <p>Design redesign: Bli med i classroom: gz3nlua (merk at l er en liten L og ikke i). Vi fletter ferdig aviskurvene og starter på hekling og makrame til lykt.</p>	

Lekseplan uke 15

Ukedag	Lekser
Ukelekse	Spansk (Hanne): Se i Classroom (Øv på gloser og grammatikkregler. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.)
Mandag	8ef Naturfag: Vær klar til å vise video eller fremføre.
Tirsdag	Matematikk 8EF: Arbeid med likninger minst 20 minutter, enten i heftet ditt eller på Kikora.
Onsdag	Fysisk Grethe: Husk å forberede deg, og ta med din del av utstyret til uteøkten, se detaljer på Classroom.
Torsdag	8ef engelsk: Du må forberede deg til gloseprøve i engelsk. Les/Lytt i boken din minst 15 minutter hver dag. Se Classroom . Alle klasser: husk å kle på deg klær som passer til tur, sjekk værmelding, husk godt med mat og drikke.
Fredag	Matematikk 8EF: Innføringslekse (blir delt ut tirsdag). Fransk: Øv til prøve om temaet fritid (Mon temps libre). Spansk (Hanne): Se i Classroom (Øv på gloser og grammatikkregler. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.) Spansk (Saúl): Verbos “tocar” y “jugar”. Se i Classroom

Lekseplan uke 17

Ukedag	Lekser
Ukelekse	Spansk (Hanne): Se i Classroom (Øv på gloser og grammatikkregler. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.)
Mandag	
Tirsdag	Matematikk 8EF: Arbeid med likninger minst 20 minutter, enten i heftet ditt eller på Kikora.
Onsdag	
Torsdag	8ef engelsk: Du må forberede deg til skriftlig kapittelprøve i engelsk. Du får spørsmål knyttet opp mot boken du har lest. Du har fått utskrift av spørsmålene. Se Classroom.
Fredag	Fransk: Lag et tankekart i arbeidsbok der du svarer på: Hva kan jeg fra før om fransk mat? Vi går gjennom tankekartene i timen fredag. Spansk (Hanne): Se i Classroom (Øv på gloser og grammatikkregler. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.) Spansk (Saúl): Mi artista favorito. Du kan allerede den 14. april begynne med denne leksen. Se i Classroom